natae fuerint, recte nunc vocab. ἀνδρες adiicitur: porro dictionem ἀντιτίθετο requirebat mens scriptoris; non ἀντιτίθετο cui alia vis inest. *I. 18.* μέν νυν) μὲν δὲ *Pass.* — et *F.* quod perinde est. *I. 19.* χιλιάδες τε) χιλ. δὲ *F.* *I. 21.* δεκάς) δέκα *Arch. Wind.* — δέκας ed. *Wess.* operarum errore. *I. 22.* ἐγένοντο) ἐγένοντο *Arch. Pass. Wind.* *I. 22 seq.* προσθίσω δὲ τούτοις) Sic scripsi cum nostro *F.* Vulgo edd. προσθ. δὲ τούτοις et sic etiam ed. *Wess.* quemadmodum supra, *I. 13.* Apud quem quidem quum in *Var. Lect. h. l.* moneatur: „δὲ τούτοις *Arch. Wind.*“ adparet, aliud quidpiam ex *Arch.* et *Vind.* citari debuisse; et suspicor δὲ in his hic scribi, sicut in *F.*, non δὲ τούτοις. *I. 26.* πλῆθος *Arch. Wind. Ask. [F. Paris.]* Antea πλῆθος. *I. 28.* δεκάς) Sic *Pass. Ask. Brit.* [item *F.* et *Paris. quatuor*, et ora Steph. In ed. *Wess.* tam in contextu, quam in *Var. Lect.* mendose δέκας scribitur.] δέκα *Arch. Wind.* Prius legebatur δεκάδες δύο ex *Ald.* et *Med.* — Nempe δεκάδες δύο ex ed. *Ald.* et *Steph.* tenuit *Gronovius*, nihil ex *Med.* monens; puto, quod veram scripturam olim oblitus fuisse ex *Mediceo* codice adnotare. *Ibid.* Τοῦτο μὲν δὲ *Arch. Wind. Pass. Ask. Brit. Ald. Paris. A.* [immo *Paris. omnes*, et *F.*] Τοῦτο μὲν δὲ *Med.* quem non laudo. — Recepit tamen δὲ *Schaeff.* *I. 31.* ἐνέπλεον) ἐπέπλεον *F.*

CAP. CLXXXV. Lin. 3. δὲ δεῖ λέγειν *Arch. Wind. Ask. Brit. Paris. A. B. Ald. [F. et Paris. quatuor.]* δὲ δὲ δεῖ λέγειν *Med.* δὲ δὲ λέγειν *Pass.* *I. 4.* τῶν νήσων) Haec duo male negligit *Arch.* tum Θρήν. pro Θρήν. *idem* et *Vind.* et sic saepius. *I. 7.* δισμύριοι) τρισμύριοι *Arch. Valla.* — δισμύριοι cum aliis in contextu habet *Pb.* sed τρισμύριοι in ora. μύριοι habet *F.* *I. 8.* Παιόνες) Παιόνες *F.* *Ib.* Ἐφρόδοι) Ἐφρόδοι *Pass.* *Ead. I. καὶ Βορραῖοι* Deerat h. l. καὶ ed. *Wess.* operarum culpā. Reposuit *Schaeff.* Et habent alii edd. et mss. *I. 10.* Περιόχιβοι) Περιόχιβοι *F.* *Ib.* Ἔνιννες) Ἀνιννες *Arch.* *I. 12.* τούτων *F.* *I. 13.* κείνης *Arch.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Alii εἰκείνησι. — Sic *F.* sed ex *Paris.* nil notatum. *I. 14 seq.* αἱ πᾶσαι αὐδρῶν αἱ μάχαιμοι) Sic *Arch. Pass. Ask.* — et *F.* quos secutus sum. αὐδρῶν αἱ πᾶσαι μάχ. ed. *Wess.* cum aliis. *I. 16.* τίσσερες) πέντε *Arch.* — τίσσαρες *F.* *I. 16 seq.* ικανοτάτης ἐκκαθίδεια καὶ δεκάς.)

χιλίας καὶ ἐκατοντάδες ἔξι καὶ δέκα *Arch.* quod eodem redit.
— In *F.* ἐκατοντάδες καὶ δεκάς, perperam omissa voce
ἐκκαθίδεια. In *ed. Wess.* rursus temere δεκάς, pro δεκάσι.